CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 1038/2018

Ampliação  do  Centro  Comunitário
Tancredo Neves.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a Ampliação do
Centro Comunitário Tancredo Neves, na Vila Paulista.

Os moradores da Vila Paulista reivindicam que seja feita ampliação do
Centro Comunitário Tancredo Neves.

Como pode ser observado, o espaço é relativamente pequeno para o
número de moradores que utilizam do espaço, levando em consideração o número
de habitantes localizados na região.

Portanto,  solicitamos  que  o  Executivo  Municipal  possa  agenda  a
devida reivindicação para que as devidas melhorias possam serem realizadas.

SALA DAS SESSÕES, 21 de novembro de 2018.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2985412EFA5667D8C8F72561D9388BC6 CODIGO DO DOCUMENTO: 023770
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1038/2018
AUTORIA: Ver. Pedro Varela